Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 13 de dezembro de 2016 Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 278 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

DECRETO Nº. 279 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

• PORTARIA 05/2016

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

DECRETO Nº. 278 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dispões sobre a exoneração do

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE deste município e dá

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas

atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Exonera UMBERTO CARLOS FERREIRA BASTOS do Cargo em

Comissão de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, do

Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 01 de Dezembro de 2016.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4DFE9EA57ECF15DC5A4A919AC3FCA5

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000

Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

DECRETO Nº. 279 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

Dispões sobre a nomeação do

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE deste município e dá

outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas

atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO para exercer

o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE, do Quadro de Cargos Comissionados do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 01 de Dezembro de 2016.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4DFE9EA57ECF15DC5A4A919AC3FCA5

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

terça-feira, 13 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3D10E2CC8805DC6561E6FE72248C429

		2016-12-13T17:24:09-0300